
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Programmazione del periodo di realizzazione delle visite di 
istruzione a.s. 2023-24 

 

RIUNIONE n° 4  del 23 maggio 2023 –DELIBERA N° 25 
 

 

Nell’anno 2023, addì 23 maggio 2023, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi.  

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Bartolini Luca, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio 

Marialuigia, Maiolino Sebastiano, Parasiliti Antonino, Purpura Marco, Tiburzi Roberta, Baroni 

Maurizio, Beduzzi Enrico, Caldarola Daniela, Capretti Monica, , Palazzo Aurora, Pepe Sanchez 

Samuel Alejandro, Rea Annan Josh, Giuliano Maddalena, Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: El Aidi Sabrina 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESO ATTO che il Collegio docenti nella riunione del 17 maggio 2023 con delibera n°24 ha approvato il 

Piano annuale delle attività non di insegnamento 2023-24, che prevede lo svolgimento dei viaggi di 

istruzione in Italia ed all’estero nella settimana compresa tra il 18 ed il 23 marzo 2024 

CONSTATATO che tale collocazione non contrasta con un’armonica realizzazione dell’attività didattica 

curricolare; 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 18, astenuti 0, contrari 0 

D E L I B E R A  

che i viaggi di istruzione si svolgano durante l’anno scolastico 2023-24 nel periodo compreso tra il 

18 ed il 23 marzo 2024 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Marialuigia Maio Sig. Enrico Beduzzi 

 


		2023-07-05T13:18:57+0200
	DIEGO PARZANI




